
1

琶洲会展大厦项目样板层室内设计服务标段1

评标报告

项目编号：JG2025-0934-001

评标时间：2025 年 4 月 7 日

评标地点：广州公共资源交易中心第 05 评标室(4F)

招 标 人：广州市会展大厦投资开发有限公司

招标代理：中科高盛咨询集团有限公司

一、招标基本情况

本项目于 2025 年 3 月 7 日 16:30 在广州公共资源交易中心等法定媒体发布招标公告，分

别于 2025 年 3 月 12 日及 3月 21 日在广州公共资源交易中心发布澄清公告。2025 年 3 月 7 日

16:30 至 2025 年 4 月 7 日 11:00 在广州公共资源交易中心系统公开接受投标单位进行投标登

记及递交电子投标文件，到规定的投标登记截止时间止，共有 6家投标单位进行投标登记。

二、备用投标文件电子光盘及投标文件递交情况

2025 年 4月 7日 10:45 至 11:00 分在广州公共资源交易中心第 08开标室进行备用投标文

件电子光盘的递交，有 4家投标单位递交了备用投标文件电子光盘。

本项目到规定的投标文件递交截止时间(2025 年 4 月 7 日 11:00)止，共有 6家投标单位递

交了电子投标文件,具体名单详见《开标记录表》 ，随后进行公开开标工作。

三、评标委员会成员名单

评标委员会人数：5人。

评标专家确定方式：广东省综合评标评审专家库中随机抽取 4人，业主代表 1人。

评标委员会组长

评标委员会成员

四、投标文件综合评审情况

1、资格审查情况

6家投标单位均通过资格审查，具体情况详见《资格审查记录表》、《资格审查汇

总表》、《资格审查情况报告》。

2、投标文件评审

评标委员会依据招标文件规定的标准，对投标人的投标文件进行有效性审查及设计

方案评审，评出合格的投标人。经评审，6家投标单位均通过有效性审查，具体情况详见《有

效性审查记录表》、《有效性审查汇总表》、《有效性审查（暗标）记录表》、《有效性审查

（暗标）汇总表》、《设计方案评审记录表》、《投标方案评语》、《暗标编码表》、《入围

https://www.gzggzy.cn/jyywjsgcfwjzzbgg/1037301.jhtml


2

单位记录表》。

五、废标情况说明

无。

六、澄清、说明、补正事项纪要

无。

七、中标候选人推荐情况

按招标文件规定，评标委员会向招标人推荐进入定标阶段入围候选人名单，入围候选人如

下（不排序）：

序号 合格的中标候选人单位名称
项目负责人

姓名
投标报价（元）

1 华辉装修建筑工程有限公司 林连胜 1017500.00

2 广东大宸建筑设计有限公司 谢道辉 1030060.00

3 广州杰奥斯建筑设计有限公司 粱明敏 937500.00

4 广州市白云建筑设计院有限公司 熊泉辉 1023500.00

5 广州市城建规划设计院有限公司 何毅 1033687.85

6 广州珠装装饰设计工程有限公司 龚燕霞 976500.00

评标委员会签名：

日期：2025 年 4 月 7 日




